Ректору КазНУ им. аль-Фараби,
академику Б.Т.Жумагулову

магистранта ___ курса
факультета ____________
____________________ (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

В период с «__» ________2010г.- по «__» ________2010г. находился(лась) в загранкомандировке в Университете ____________________(г.___________, __________). В связи с окончанием запланированной загранкомандировки прошу Вас считать меня вернувшим(ей)ся с «__» ________2010г. и восстановить в число обучающихся.
Магистрант

ФИО
           Дата